АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 16 »     02   2015 г.                                                            № 111- р
О проведении муниципального этапа региональной олимпиады школьников по базовому курсу  информатики
В соответствии с планом работы комитета общего и профессионального образования Ленинградской области и на основании Положения об организации олимпиады по базовому курсу информатики и ИКТ для учащихся Ленинградской области:

1. Провести дистанционно муниципальный этап региональной олимпиады школьников по информатике для учащихся 7 - 11 классов 18.02.2015  в 11.00 часов в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Выборгского района.
Состав команды: победители и призёры школьного этапа региональной олимпиады школьников, а также победители и призёры муниципального этапа прошлого года.
2.Утвердить жюри в следующем составе:
Зилинских Анна Васильевна - председатель жюри, учитель информатики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  № 12», руководитель районного методического объединения учителей информатики;

Молчанова Марина Михайловна, учитель информатики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска »;
Муравьева Инна Владимировна, учитель информатики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11»;
Евдокимова Людмила Артуровна, учитель информатики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Чудаеву Е.В., заместителя председателя комитета образования.

	Председатель

комитета                                                                                               О.В. Карвелис

Исп.  Горская Л.С.
тел. 2-78-47.
Разослано: в дело – 1 экз., в МБУ «ВРИМЦ» - 1 экз., в ОУ – 38 экз., Всего: 40экз.

	                 О. В. Карвелис